RESULTADO DO EDITAL N° 02/2021 – IJSN

PROCESSO IJSN Nº 2021-FKPT3

A Comissão de Processo Seletivo, referente ao edital n° 02/2021, instituída por meio da

Instrução de Serviço n° 029 de 16 de junho de 2021, torna público o resultado da 1ª etapa

após o prazo de recurso, devendo o candidato classificado comparecer na sede do Instituto

Jones dos Santos Neves na data e horários indicados:

O não comparecimento à entrevista na data, hora e local agendado implicará na

eliminação do candidato.

Conforme estabelecem as normas vigentes relacionadas a COVID-19, o candidato deve

usar máscara para entrar e enquanto permanecer nas dependências do IJSN.

Modalidade DTI-A

Candidatos Situação Entrevista

Guilherme Armando de Almeida Pereira Classificado 19/07, às 10:00

Rafael Breda Justo Classificado 19/07, às 10:30

Rogério Lúcio de Almeida Classificado 19/07, às 11:00

Vitor Correa da Silva Classificado 19/07, às 11:30

Carmem Déa Masoco Eliminado item 6.1.4. -

Claiton Haroldo Monte Eliminado item 5.1.2. -

Clara Crizio de Araujo Torres Eliminado item 6.1.4. -

FLÁVIO DOS SANTOS OLIVEIRA Eliminado item 6.1.4. -

Ivan Schmidel Pirola Eliminado item 5.1.2. -

Karoline Trindade Dutra Eliminado item 6.1.4. -

Maria Deuceny da Silva Lopes Bravo Pinheiro Eliminado item 5.1.2. -

Ricardo Milanez Fonseca Eliminado item 6.1.4. -

Sabrina de Souza Menezes Eliminado item 6.1.4. -

sandra soares marques campeao Eliminado item 5.1.2. -

Sandrine Correia Dutra Eliminado item 6.1.4. -

Vanessa Gusmão Silva Eliminado item 5.1.2. -

Victor Santos Oliveira Eliminado item 6.1.4. -

Wallace Lobato Siqueira Eliminado item 5.1.2. -

Modalidade DTI-B

Candidatos Situação Entrevista

André Sarmento Spalenza Classificado 20/07, às 13:00

Carolina Coelho Ferreira Classificado 20/07, às 13:30

Clara Crizio de Araujo Torres Classificado 20/07, às 14:00

Iago de Carvalho Nunes Classificado 20/07, às 14:30

Mayara Alves Luis Classificado 20/07, às 15:00

Ricardo Milanez Fonseca Classificado 20/07, às 15:30

Rogério Lúcio de Almeida Classificado 20/07, às 16:00

20
21

-L
3K

F
X

W
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

16
/0

7/
20

21
 1

2:
28

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

4

Abraão Nicodemos Chanhino Ndjungu Eliminado item 6.1.4. -

Aida Brandão Leal Eliminado item 5.1.2. -

Alice Emília da Silveira Eliminado item 6.1.4. -

ANDRESCA DA CONCEIÇÃO SILVA DE ALMEIDA Eliminado item 5.1.2. -

Carmem Déa Masoco Eliminado item 6.1.4. -

Ellen Paula Santana Barbosa  Eliminado item 5.1.2. -

Guilherme Alves Barbosa Cogo Eliminado item 6.1.4. -

Gustavo costa de souza  Eliminado item 5.1.2. -

Ísis Martins de Oliveira Eliminado item 6.1.4. -

KAMILA TESSAROLO VELAME Eliminado item 6.1.4. -

Katarina Rosa Lemos Eliminado item 6.1.4. -

Lázaro Cezar Dias Eliminado item 6.1.4. -

LIGIA PEREIRA PONCIO Eliminado item 5.1.2. -

Luana de carvalho sales acylino  Eliminado item 5.1.2. -

Lucas Balbino Bressan Garcia
Eliminado na modalidade

da bolsa concorrida
(Resolução nº 013/2009)

-

MARCELO PLOTEGHER CAMPINHOS Eliminado item 5.1.2. -

Márcia Aparecida Vergna Eliminado item 5.1.2. -

Marcio de Sousa Bolzan Eliminado item 6.1.4. -

Marcos Sales Bezerra Eliminado item 6.1.4. -

Maria Isabel Louzada Lemos Eliminado item 6.1.4. -

Pedro Henrique Dias Franco Emerick Eliminado item 6.1.4. -

Rafael Vieira de Souza  Eliminado item 5.1.2. -

Renata Silva Jorge Eliminado item 6.1.4. -

Rubiane Farias Guimarães  Eliminado item 5.1.2. -

Shiara Arruda de Souza Eliminado item 6.1.4. -

Thays Machado Soares de Sousa Eliminado item 5.1.2. -

Valeria Batista de Carvalho Eliminado item 5.1.2. -

Vinicius Henriques de Carvalho Eliminado item 6.1.4. -

Modalidade DTI-C

Candidatos Situação Entrevista

André Sarmento Spalenza Classificado 21/07, às 13:00

Clara Crizio de Araujo Torres Classificado 21/07, às 13:30

Lucas Balbino Bressan Garcia Classificado 21/07, às 14:00

Maria Isabel Louzada Lemos Classificado 21/07, às 14:30

Ricardo Milanez Fonseca Classificado 21/07, às 15:00

Abraão Nicodemos Chanhino Ndjungu Eliminado item 6.1.4. -

Ana Paula Silva Gama Baumgarten Eliminado item 6.1.4. -

Beatriz Gonçalves Oliveira Eliminado item 5.1.2. -

Caio Falcão Lima Neves Eliminado item 6.1.4. -

Caio Ferreira Lopes Eliminado item 6.1.4. -

Carmem Déa Masoco Eliminado item 6.1.4. -

Cheylla da Penha Carli de Castro veltem Eliminado item 5.1.2. -

Djanira Nogueira dos Santos Fernandes Eliminado item 5.1.2. -

EDUARDO DE OLIVEIRA PINHEIRO Eliminado item 5.1.2. -

Igor Anacleto da Silva Eliminado item 6.1.4. -

Lázaro Cezar Dias Eliminado item 6.1.4. -

Leonardo Vinicius Rodrigues de Mendonça Eliminado item 6.1.4. -

Lorena Cavalcante Franzotti Eliminado item 5.1.2. -

20
21

-L
3K

F
X

W
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

16
/0

7/
20

21
 1

2:
28

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

4

Lucas Gabriel Feliciano Costa Eliminado item 6.1.4. -

Marcela Caetano Torres Eliminado item 5.1.2. -

Mirna Tetzner Ramos Eliminado item 6.1.4. -

Murillo Rodrigues Paes Eliminado item 6.1.4. -

Rafaela Baptista da Silva Oliveira  Eliminado item 5.1.2. -

Renata Moraes Serafim Eliminado item 6.1.4. -

Rodrigo Sales Louriçal Neves Eliminado item 6.1.4. -

Sara Abreu Passoni Eliminado item 6.1.4. -

Suliana dos Santos Ferreira Eliminado item 6.1.4. -

VICENTE DE PAULO COLODETI Eliminado item 5.1.2. -

Vinicius Henriques de Carvalho Eliminado item 5.1.2. -

Vinicius Rodrigues Zuccolotto Eliminado item 6.1.4. -

Yacyara Kriscia de Avellar Barros  Eliminado item 5.1.2. -

________________________________________________

Kiara de Deus Demura
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

20
21

-L
3K

F
X

W
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

16
/0

7/
20

21
 1

2:
28

 P

Á
G

IN
A

 3
 /

4

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

KIARA DE DEUS DEMURA
COORDENADOR

IJSN - AESP
assinado em 16/07/2021 12:27:58 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 16/07/2021 12:27:58 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por KIARA DE DEUS DEMURA (COORDENADOR - IJSN - AESP)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2021-L3KFXW

20
21

-L
3K

F
X

W
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

16
/0

7/
20

21
 1

2:
28

 P

Á
G

IN
A

 4
 /

4

		2021-07-16T12:28:00-0300